

Formulare tipizate

I.D.: 98004622

Data publicarii	27.05.24	Coduri CPV	22820000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 946,00 RON - 946,00 RON

Descriere: Registru de casă (carnet 100 file), 2 exemplare autocopiative-7buc x10,00 lei/buc=70,00 lei; Bon de mișcare mijloace fixe (carnet 100 file), 2 exemplare autocopiative-2 buc x5,00 lei/buc=10,00 lei; Fișă magazie cartonată-1000 buc x 0,15 lei/buc= 150,00 lei;Bon predare transfer (carnet 100 file), 2 exemplare autocopiative-15 buc x 5,00 lei/buc= 75,00 lei; Ordin deplasare (carnet 100 file)-45buc x 5,00 lei/buc= 225,00 lei;Bon consum colectiv (carnet 50 seturi), 2 exemplare autocopiative-20 buc x7,00 lei/buc= 140,00 lei; Notă intrare recepție (carnet 50 seturi)-8buc x 12,00 lei/buc= 96,00 lei;Aviz expediție (carnet 50 seturi), 3 exemplare autocopiative-10 buc x 18,00 lei/buc= 180,00 lei. Total valoare fara TVA 946,00 lei. Conform modelelor. Facturarea se va face: Cumparator : C.N.T.E.E. TRANSELECTRICA S.A. Nr.Ord.Reg.Com.: J 40/8060/2000 C.I.F. RO13328043 Adresa sediu social: Strada Olteni 2-4, Sector 3, București, Clădirea "PLATINIUM CENTER" Sediul secundar: TRANSELECTRICA S.A .- STT CRAIOVA Sediul : Str. Brestei, nr.5, Craiova Cod IBAN : RO21RNCB0134041652710001 Banca : BCR CRAIOVA
